Prefeitura Municipal de Irineópolis
CNPJ 83.102.558/0001-05

Rua Paraná, 200. Centro - Cep 89440-000 - Fone/Fax (47) 3625.1111
www.irineopolis.sc.gov.br - E-mail: prefeitura@irineopolis.sc.gov.br
IRINEÓPOLIS – SANTA CATARINA

LEI Nº 1.906/2016.

“APROVA O PLANO DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS – PGIRS - DO MUNICÍPIO DE IRINEÓPOLIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JULIANO POZZI PEREIRA, Prefeito Municipal de Irineópolis, Estado de Santa Catarina.
Faço saber a todos os habitantes deste Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI:

Art. 1º. Fica aprovado o Plano de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos – PGIRS do Município de Irineópolis - SC, nos termos do Anexo Único que a esta se integra.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Irineópolis (SC), 14 de Julho de 2016.

JULIANO POZZI PEREIRA
Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]

image1.png

image2.png

image3.png